（様式ーＢ）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　 年　 月　 日
　　　（地方公共団体）
　　　災害担当所属長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(公社)全国防災協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    会長  eq \o\ad(脇雅史,　　　　 )
          　　 災害復旧技術専門家の派遣について（回答）
令和　年　月　日付で要請のあった標記については、下記のとおり災害復
旧技術専門家を派遣します。
記
　　　　1．eq \o\ad(災害復旧技術専門家,　　　　　　　　)    氏　名
 　　　 2． eq \o\ad(派遣期間,　　　　　　　　　)　　令和　　年　　月　　日 ～　　月　　日（　　日間）
　　　　3． eq \o\ad(派遣地,　　　　　　　　　)　　○○県○○市
　　　　4． eq \o\ad(派遣費用,　　　　　　　　　)　　旅費、宿泊費等の活動経費は要請者負担
　　　　　　（派遣費用は当協会「災害復旧技術専門家派遣制度事務局」に納付して下さい）